(unvollständig). 

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3014.

Regest: Hörmann, Spezialkanzleibuch, S. 99, Nr. 25. 

Anno domini Mo.CCCo a) Lmo primo, die martis octava die mensis februarii, indictio-
ne quarta, in villa Schlanders 1 in stupa domini Egnonis quondam iudicis. Ibi-
dem in presencia domini Hainrici de Annenberg 2, domini Beringeri i Hele mar-
scalci illustri principis domini marchionis etc., domini Wilhelmi de Enne 3, domini
Chonradi dicti Branger militum, domini Trautsun de Schlandersperg 4, domi-
ni Beringeri de Nordholtz, domini Fab(i )no(n) is de Maurn5 etc. et aliorum te-
stium rogatorum. Ibique pro excessibus factis a domino V l r ico advocato seniori de
Metsch et filio suo domino V l r ico contra illustrem principem Lud(ovicum) mar-

28 1351 Nr. 3014–3015

3014. 1Vgl. Nr. 2986, Anm. 2. – 2Ulrich III. (1309 – †1366) u. Ulrich IV. (1348 – †1402) v. Matsch. –
3Vgl. Nr. 2986, Anm.1. – 4Wohl nach dem Herkunftsort Kipfenberg, nö. Eichstätt, Mittelfranken. – 5Kon-
rad (IV.) v. Teck (s. Kirchheim unter Teck BW), †1352. – 6Untermatsch, Gem. Mals, Vinschgau. –
7Vinsch gau, ital. Prov. Bozen. – 8Tarasp, Kr. Sur Tasna. – 9Unterengadin, Tal. – 10Schlanders, Vinsch-
gau.

3015. 1Schlanders, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Heinrich v. Annenberg (Gem. Latsch, Vinschgau). –
3Wilhelm v. Enne (Stammburg Enn, Gem. Montagna, ital. Prov. Bozen); die Freiherren von Enne waren seit
1315 im Besitz der Burg Grimmenstein, Gem. St.Margrethen, Bez. Unterrheintal SG. – 4Schlandersberg,
Gem. Schlanders. – 5Mauerstadt, Gem. Marling, ital. Prov. Bozen.
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chionem Brandenburgensem etc. factis domino Chonrado de Freiberg in ho-
micidio famuli sui Kipfenberg nucupati et in aliis causis idem dominus V l r icus
advocatus de Matsch senior et filius suus dominus V l r icus resignaverunt precellen-
ti domino domino Chonrado duci de Deck etc. capitan(io) dominio b) Tirol is reci-
pienti p(ro) c) memorato illustri principe marchioni Brandenburgensi duo eorum
castra, quorum unum situm est in superiori parte vallis Venuste Nidermetsch no-
cupatum, secundum vero castrum situm est in valle Engedina Trasps nucupatum,
que vero castra ambo prelibatus dominus dux de Teke loco illustri principis preliba-
ti contult d) pro legali feodo eisdem dominis, videlicet domino V l r ico advocato se nio -
ri et domino V l r ico filio et omnibus eorum heredibus utriusque sexus, ita quod in po-
sterum e) marchioni Brandenburgensi et a suis heredibus pro feodo legali habere et
suscipere teneantur, et ipse dominus marchio et sui heredes . . heredibus domino(rum)
advocatorum prescriptorum f) utriusque sexus tenentur conferre. Et ipsi domini advo-
cati et . . eorum heredes exhibere debent sepememorato domino marchioni et . . suis
heredibus talia servicia, quovis et mos consimilis legalis feodi postulat et requirit, ta-
li condicione, si prescripti domini advocati ac eorum heredes prescriptorum ca stro -
rum unum vel ambo vendere voluerint ac contigerit, extunc dominus marchio Bran-
denburgensis et sui heredes ementibus et eorum heredibus in omni eo iure et modo
conferre pro legali feodo debebunt, sicut domini advocati et eorum heredes hactenus
habuerunt, omni sine inpedimento, dantes mihi notario publico subnotato ple nam
auctoritatem hoc presens publicum instrumentum scribendi corrigendi ac me lio ran di,
quando necesse fuerit, iuxta consilium hominis sapientis. Ad maiorem ac firmitatem
omni(um) prescriptorum prescripti domini advocati de Metsch ambo tradiderunt si-
gilla sua presentibus appensa. Ego Hainricus de Dinchelspuchel 6 inperiali aucto-
ritate notarius suprascriptis interfui rogatus scripsi et tradidi.
a) Am ersten C korr. – b) B, statt dominii. – c) pmemorato mit Kürzungsstrich über pm. – d) B, statt con-
tulit. – e) Hier fehlt a. – f ) Es folgt durchgestrichen domino marchioni et.